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Ilolan ja Simonkylän kouluihin esitetään vuosiluokkamuutosta 1.8.2023 alkaen tasoittamaan 
oppilasmääriä suhteessa koulujen oppilaspaikkojen kapasiteettimäärään.
Ilolan koulu sijaitsee Ilolassa, osoitteessa Epinkoskentie 5. Ilolan koulussa opiskelevat vuosiluokat 1–4. 
Lukuvuonna 2021–22 koulussa on oppilaita noin 430 ja henkilökuntaa noin 30. Koulun laskennallinen 
tilakapasiteetti on 521 oppilasta. Ilolan koululle on tämänhetkisen investointiohjelman mukaan tulossa 
peruskorjaus vuonna 2026.

Ilolan koulun oppilasmäärät ja ennusteet tuleville vuosille osoittavat, että oppilasmäärä ei ole 
kasvamassa vaan on asettunut nykyiselle tasolle eli noin 100 oppilasta ikäluokkaa kohden.
Simonkylän koulu sijaitsee Simonkylässä, osoitteessa Koivukyläntie 52. Simonkylän koulussa opiskelevat 
vuosiluokat 5–9. Lukuvuonna 2021–22 koulussa on oppilaita noin 800 ja henkilökuntaa noin 60. Koulun 
laskennallinen tilakapasiteetti on 701 oppilasta. Osa koulun oppilaista opiskelee koulun pihalla olevassa 
tilapäispaviljongissa.

Simonkylän koulun oppilasmäärät ja ennusteet tuleville vuosille osoittavat, että oppilasmäärä ylittää 
pysyvästi koulun tilakapasiteetin noin 100 oppilaalla.  Lisäksi Simonkylän kouluun kohdistuu painetta 
Tikkurilan suunnalta alueen voimakkaan oppilasmäärän kasvun vuoksi. 

Vuosiluokkamuutosta esitetään siten, että Ilolan koulusta tulisi 1.8.2023 alkaen 1–5 luokkien lähikoulu ja 
Simonkylän koulusta tulisi 6–9 luokkien lähikoulu. Muutoksessa Ilolan koulun oppilaiden yläkouluun 
siirtyminen tapahtuu vuotta myöhemmin kuin nyt eli vasta 5. luokan jälkeen. Vastaavasti Simonkylän 
koulussa ei jatkossa olisi 5. luokkia laisinkaan.

Mahdollinen muutos vaikuttaa koulujen oppilaiden koulupolkuun ja toimintaan, jonka johdosta 
suunnitelma on esitelty Ilolan ja Simonkylän koulujen henkilöstölle 12.1.2022 ja heitä on kuultu 
suunnitelmaan liittyen. Lisäksi suunnitelma on käsitelty Ilolan koulun oppilaskunnan hallituksen ja 
vanhempainyhdistyksen kanssa.

Kuntalain mukainen tiedotus- ja kuulemismenettely toteutettiin seuraavasti: Huoltajille on lähetty 
Wilma-viesti suunnitelmasta ja kuulemismenettelystä 19.1.2022. Samassa viestissä oli kutsu 14.2.2022 
järjestettyyn kuntalain mukaiseen tiedotus-, kuulemis- ja keskustelutilaisuuteen. Tilaisuus toteutettiin 
etäyhteyksin koronapandemian vuoksi ja tilaisuuteen osallistui 24 henkilöä.

Kannanottoja pyydettiin lähettämään sähköpostitse 21.2.2022 mennessä aluepäällikölle. 
Kuulemistilaisuudessa esitettiin kolme tarkentavaa kysymystä, joihin virkamiehet vastasivat. 
Tilaisuudessa annettiin positiivista palautetta suunnitelman toteuttamisesta. 

Kirjallisia kannanottoja saapui kuntalaisilta yhteensä kolme kappaletta. Lisäksi kannanotot saatiin 
molempien koulujen henkilöstöiltä, Ilolan koulun oppilaskunnalta sekä Ilolan koulun 
vanhempainyhdistykseltä. Kaikissa kannatettiin vuosiluokkamuutoksen tekemistä. Ilolan koulun 
henkilöstön ja oppilaskunnan sekä Ilolan vanhempainyhdistyksen kannanotoissa esitettiin myös huolta 
tilojen käyttöön liittyvistä ratkaisuista ja riittävyydestä. Toisaalta myös todettiin, että aikataulu 
mahdollistaa tiloihin liittyvien ratkaisujen tekemisen sekä sen, että oppilaita voidaan valmistaa tulevaan 
muutokseen riittävän varhain. Huolta esitettiin myös Ilolan koulun opettajaresurssin riittävyydestä. 



Vantaalaisissa peruskouluissa henkilöstön (luokanopettajat / erityisopettajat / erityisluokanopettajat / 
koulunkäyntiavustajat) määrä muuttuu samassa suhteessa oppilasmäärän kanssa koulujen 
rahoitusperusteiden mukaisesti.

Extranettiin on tallennettu vuosiluokkamuutossuunnitelman esittelymateriaali, kuulemistilaisuuden 
kysymysten ja vastausten yhteenveto, yhteenveto kirjallisista kannanotoista, Ilolan oppilaskunnan 
kannanotto, Ilolan henkilökunnan kannanotto ja Ilolan koulun vanhempainyhdistyksen kannanotto. 
Tikkurila-Hakunilan alueen aluepäällikkö valmistelee yhteistyössä Ilolan ja Simonkylän koulujen 
rehtoreiden sekä muiden toimijoiden kanssa vuosiluokkamuutokseen liittyvät toimenpiteet. 
Toimitilajohtamisen kanssa on sovittu, että vuosiluokkamuutoksen edellyttämät tilamuutokset on 
mahdollista toteuttaa ennen vuosiluokkamuutosta.
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Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään muuttaa Ilolan koulu vuosiluokkien 1.–5. vuosiluokkien kouluksi ja Simonkylän koulu 6.–9. 
vuosiluokkien kouluksi 1.8.2023 alkaen.
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